[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.12.2020

	№
	654-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 25.12.2008 № 157/546
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 25.12.2008 № 157/546 «О создании чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить чрезвычайную противоэпизоотическую комиссию по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Кировской области (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
1.2. Внести изменение в Положение о чрезвычайной противоэпизоотической комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации карантинных и особо опасных заболеваний животных на территории Кировской области, утвержденное вышеуказанным постановлением, дополнив раздел 5 «Организация деятельности комиссии» пунктом 5.10 следующего содержания:

«5.10 Решения, принятые комиссией в пределах ее компетенции, являются обязательными для органов исполнительной власти Кировской области, представленных в комиссии».

1.3. В пункте 2–1:

1.3.1. Абзац первый после слов «муниципальных районов» дополнить словами «, муниципальных округов».

1.3.2. В подпункте 2–1.1 слова «Создать на территории района (городского округа)» заменить словами «Создать на территории района (муниципального округа и городского округа)».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
	Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]